grecis sic dicitur. Ab olon toni et flos ignis vel lux  
qui olimphos. qui vero ardens lucet vel igneus.  
et pluad est vel opere quod celum altitudine sua. vel  
ab olon toni et lampas ignis. Et colpis dico  
celum eadem roe. In d  
Olympium. ut si quodam monte iumentum  
Olympias adiutorum. et eodem tempore. festum vel ludum  
Olympica et. h. quidam solempnis quod vel  
Olympum prius. quem greci olim saepebat in  
honoribus ionis sepe annos reges in morte olimpo.  
vel sibi aliisque anno regno. et non precebat vel nisi in  
oblivione iuraret ne arce pater expetatur quinamque.  
Qui dabat telex quod quicunque vultus expetatur tunc  
ludo ibide habet quidam munus postulat. Et  
iumentum in ethoua ut haec tyrannus defat omni  
principem punitum amperit. In d  
Olimpiacum non possumus enim.  
Olivor ore. et qui vendunt oleum vel cultor oleorum per  
oradans. Et dicit portator firmi. Et sic dicit  
Olivus autem per se. Olivus ab oleo es  
Olea est per se. et Olea. In  
Oliuatu et lonus oliuatus ubi crescat seu  
Oliuetum. non habundat.  
Olla. le. ab oleo quod dum suum immisum odore  
vel dicitur bullis qui bolla quod tunc ea a quo bulliat  
Ollarius. qui facit ollas. Canticum  
Olorapabum penitus. et totius fris. Ab olo  
Olorauitum dicitur sacrificium quod olei de hunc factum  
toni consumebat. et non comedebat. Ab olo tunc  
et cautos mediu. In mortuus.  
Olocustoma nec. h. id. vel sacrificium firmum per  
Olofernes. is. Ab olon toni et fero flos. et  
nex. et qui oibz ferens necesse est ut binis habent dyabolus  
sit nomine apium vi. Canticum  
Olographium dicitur testamentum manu auctore toni  
Olon greci et toni latini.  
Olor ore. et fero. Ab oleo es. Vel dicitur agnus te  
nus et dicitur ab olon toni quod toni est albus.  
Olofernius autem. et toni genit. de serico  
Olofernius et. est quoddam toni vestitum ex serico  
et solit. Et apium vestitum quod a non dicitur serum.  
Olaus eris. h. dicitur habere ornatam hunc et  
apum. Ab aleo. quod per hoc oleibz albus est  
cambris. vel apibus. vel an olio alebo in vestitu  
frugum. Et pomum quod abo sic inde conto. Unde  
quidam Cambris est dignus quod binus mandat olio.  
**O**na greci. et odore latini.  
Omagis. et dicitur esse confederatio vel  
iuramentum fiduciari. sicut ipso editor

**f**īm pīlapi.

**O**masus. si. ab omen d' tripa ul' vētrīnū q̄  
dīm; tēfīma uel vīstera. q̄ tīpo tīp̄ cūtō  
q̄ omīna tīp̄acbat. **H**

**O**masū. si. d' tēfīmū omīs ul' pōrā **Nīlōsa**  
q̄ nāsū mulier q̄ vēdit omasū. **E** tī sī ab o-  
masus q̄ sī. sī idem nōmen.